R$ 12.548,40 R$

R$ 12.259,80 R$

R$ 16.164,60 R$

188.226,00

183.897,00

242.469,00

MONITORAMENTO, MÉTRICAS E AVALIAÇÕES

MONlTO~MENTo 1 Complexidade -1 Monitoramento deONLINE 1
1 perfis de

redes sociais

R$ 25.350,00 R$ 380.250,00

Valor Total da Proposta: R$ 4.725.018,00 (Quatro milhões e setecentos e vinte e cinco mil e dezoito reais)

Validade da Proposto de: 120 (cento e vinte) dias

Sâo Paulo, 30 de Junho de 2025

Cláudio Aleix’ Passos
Representa e Comercial

lnk Comunicação

ínk
ANEXO V

DECLARAÇÕES

ANEXO V.1

DECLARAÇÃO DE ELABORAÇÃO INDEPENDENTE DE PROPOSTA E ATUAÇÃO